TRANSMISSÃO  DE  FAX  -  TFX

FOR - 207 / 03

AV. GERALDO ATHAYDE, N.º 483, ALTO SÃO JOÃO, MONTES CLAROS/MG - CEP 39400-292 - FONE:  (038) 2104-7823 - FAX: (038) 2104-7824

Ministério  da  Integração  Nacional  -  M I
Companhia  de  Desenvolvimento  dos  Vales  do  São  Francisco e do Parnaíba

08 de novembro de 2013 01 100/2013-1ª/SL

 Secretaria Regional de Licitações – 1ª/SL (38) 2104-7823 (38) 2104-7824

AVISO DE ALTERAÇÃO
Edital nº 030/2013 (Concorrência)

Os Termos de Referência e o Edital nº 030/2013 (Concorrência), que tem por

objetivo a execução dos serviços de avaliação, revisão, atualização e conclusão dos Projetos

Básicos dos Sistemas de Abastecimento de Água em comunidades rurais no município de

Januária, no estado de Minas Gerais, sofreram alterações e suas novas versões  estarão

disponíveis a partir do dia 11 (onze) de novembro de 2013, nos sítios www.codevasf.gov.br e

www.comprasnet.gov.br, onde poderão ser retirados gratuitamente, podendo ainda ser

adquiridos na Secretaria Regional de Licitações – 1ª/SL da Codevasf, localizada na Av.

Geraldo Athayde, nº 483, Alto São João, em Montes Claros-MG, mediante o recolhimento aos

cofres da Codevasf da importância de R$ 50,00 (cinqüenta reais), no horário de 08:00 às

12:00 horas e de 14:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-feira.

Assim sendo, a nova data de realização da sessão pública será as 15h00 (quinze
horas) do dia 12 (doze) de dezembro de 2013, no mesmo local indicado no instrumento

convocatório.

Atenciosamente,

SL/cns

MENSAGEM:

EMISSOR:

DATA

   TEL. EMISSOR

   QUANT. DE PÁGINAS FAX Nº:

FAX EMISSOR

DESTINATÁRIO FAX DESTINATÁRIO    TEL. EMISSOR